
3. Joschi-Cup 2023

Luftgewehr/Luftpistole

10 m Luftgewehr - Mannschaftswertung Schüler (1.10.20)

Platz Verein ges. Ergebnis

1 FV SSZ Suhl I Matern, Franz 179

Köhler, Stella Sophie 179 358

2 FV SSZ Suhl II Anton, Louis 175

Matthes, Franziska 173 348

3 SV Lucka Hoffmann, Anastasia 162

Oehler, Dora 141 303

4 Südthüringer SVgg Wohlfarth, Julia 178

Brandau, Eric n.a. 178

10 m Luftgewehr - Schüler männl. (1.10.20)

Platz Name Vorname Verein DG 1 DG 2 Ergebnis

1 Matern Franz FV SSZ Suhl 89 90 179

2 Anton Louis FV SSZ Suhl 89 86 175

3 Wohlfahrt Ben SG Barchfeld/Werra 84 78 162

4 Argus Ryan ASG Gotha 75 72 147

5 Schau Marlon PSG Saalfeld 52 52 104

Brandau Eric Südthüringer Svgg n.a.

10 m Luftgewehr - Schüler weibl. (1.10.21)

Platz Name Vorname Verein DG 1 DG 2 Ergebnis

1 Hofmann Katharina PSG Saalfeld 96 85 181

2 Köhler Stella Sophie FV SSZ Suhl 91 88 179

3 Wohlfarth Julia Südthüringer Svgg 89 89 178

4 Löffler Helen SG Neustadt/Orla 93 85 178

5 Matthes Franziska FV SSZ Suhl 86 87 173

6 Hoffmann Anastasia SV Lucka 80 82 162

7 Oehler Dora SV Lucka 75 66 141

Röder Leni PSG Saalfeld n.a.

10 m Luftgewehr - Mannschaftswertung Jugend (1.10.30)

Platz Verein ges. Ergebnis

1 FV SSZ Suhl I Jäger, Leni 392

Goldhorn, Magdalena 382 774

2 FV SSZ Suhl II Floßmann, Maja 376

Pirl, Thessa 376 752

3 FV SSZ Suhl III Henninger, Lena 382

Köhler, Michelle 362 744

10 m Luftgewehr - Jugend männl. (1.10.30)

Platz Name Vorname Verein DG 1 DG 2 DG 3 DG 4 Ergebnis

1 Hofmann Christoff PSG Saalfeld 81 82 84 80 327
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10 m Luftgewehr - Jugend weibl. (1.10.31)

Platz Name Vorname Verein DG 1 DG 2 DG 3 DG 4 Ergebnis

1 Jäger Leni FV SSZ Suhl 99 100 96 97 392

2 Goldhorn Magdalena FV SSZ Suhl 96 94 97 95 382

3 Henninger Lena FV SSZ Suhl 96 96 96 94 382

4 Vesper Sophie SG Barchfeld/Werra 94 95 97 92 378

5 Fleischmann Nelly Südthüringer Svgg 94 95 94 94 377

6 Pirl Thessa FV SSZ Suhl 91 96 94 95 376

7 Floßmann Maja FV SSZ Suhl 95 97 94 90 376

8 Köhler Michelle FV SSZ Suhl 87 88 92 95 362

Groß Celina FV SSZ Suhl n.a.

10 m Luftpistole - Mannschaftswertung Schüler (2.10.20)

Platz Verein ges. Ergebnis

1 FV SSZ Suhl Trommer, Milla 167

von Nordheim, Alina 176 343

2 Hzgl. Priv. ASG zu Gotha Müller, Jan 157

Weikart, Jonathan 145 302

3 SV Lucka Adelsberger, Max 167

Klein, Mara 125 292

4 SG Neustadt/Orla Weingärtner, Pascal 132

Steinhäuser, Marleen 144 276

5 Jenaer SV Erlkönig Dietel, Svenja 160

Gröining, Lilly 90 250

10 m Luftpistole - Schüler männl. (2.10.20)

Platz Name Vorname Verein DG 1 DG 2 Ergebnis

1 Adelsberger Max SV Lucka 88 79 167

2 Schmidt Jannik BSC Erfurt 85 76 161

3 Müller Jan ASG Gotha 75 82 157

4 Leukefeld Justus Osteröder SV 79 78 157

5 Vesper Paul SG Barchfeld/Werra 80 77 157

6 Schinköthe Luca SSV Niedertopfstedt 68 80 148

7 Stiletto Sebastian SV Ebertshausen 74 73 147

8 Weikart Jonathan ASG Gotha 80 65 145

9 Markert Tino PSG Saalfeld 67 67 134

10 Weingärtner Pascal SG Neustadt/Orla 67 65 132

11 Müller-Albert Danilo SG Neustadt/Orla 69 63 132

12 Rießmeier Moritz SSV Niedertopfstedt 58 59 117

13 Vierschilling Florian SSV Niedertopfstedt 58 57 115

14 Knoll Lennhard SG Neustadt/Orla 54 55 109

15 Schirmag Paul BSC Erfurt 43 52 95
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10 m Luftpistole - Schüler weibl. (2.10.21)

Platz Name Vorname Verein DG 1 DG 2 Ergebnis

1 von Nordheim Alina FV SSZ Suhl 82 94 176

2 Trommer Milla FV SSZ Suhl 80 87 167

3 Stade Delia SB Salza Nordhausen 79 81 160

4 Dietel Svenja Jenaer SV Erlkönig 80 80 160

5 Braunhold Saskia ASG Gotha 79 79 158

6 Weiß Liesbeth FV SSZ Suhl 80 70 150

7 Steinhäuser Marleen SG Neustadt/Orla 82 62 144

8 Schlegelmilch Marlene FV SSZ Suhl 69 70 139

9 Hammernick Adele BSC Erfurt 60 72 132

10 Schneider Antonia Osteröder SV 61 64 125

11 Klein Mara SV Lucka 69 56 125

12 Gröning Lilly Jenaer SV Erlkönig 38 52 90

10 m Luftpistole - Mannschaftswertung Jugend (2.10.30)

Platz Verein ges. Ergebnis

1 PSG Saalfeld II Langendorf, Joshua 339

Schulz, Selin 339 678

2 Hzgl. Priv. ASG zu Gotha Güntzel, Bruno 322

Weidemann, Anne 331 653

10 m Luftpistole - Jugend männl. (2.10.30)

Platz Name Vorname Verein DG 1 DG 2 DG 3 DG 4 Ergebnis

1 Sczygiol Erik BSC Erfurt 93 92 86 92 363

2 Malsch Max FV SSZ Suhl 90 85 85 87 347

3 Süß Phil BSC Erfurt 83 86 92 82 343

4 Langendorf Joshua PSG Saalfeld 86 79 89 85 339

5 Gaßmann Anton SB Salza Nordhausen 81 84 81 85 331

7 Güntzel Bruno ASG Gotha 80 80 81 81 322

8 Krumpholz Fritz-Walter SSV Niedertopfstedt 73 74 75 75 297

Trauelsen Fynn SV Schönau vor dem Walde n.a.

10 m Luftpistole - Jugend weibl. (2.10.31)

Platz Name Vorname Verein DG 1 DG 2 DG 3 DG 4 Ergebnis

1 Schulz Selin PSG Saalfeld 88 86 82 83 339

2 Weidemann Anne ASG Gotha 86 84 81 80 331

3 Weiß Emmy FV SSZ Suhl 72 69 69 74 284

Ellers Clara BSC Erfurt n.a.

Schmidt Pauline PSG Saalfeld n.a.
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